
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 07:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antistatick-tepluvzdorn-podloka-10m-x-1-2m-x-2mm-zelen-role-p-5025.html

  
Antistatická tepluvzdorná podložka
10m x 1,2m x 2mm- zelená role

Včetně DPH 9 021 Kč

Bez DPH 7 455 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00035576

Popis produktu
Antistatická ESD rohož je pryžová pracovní plocha - podložka která rozptýlí - odvede elektrostatické náboje z vodivých
předmětů umístěných na ní. Chrání stolní desku a citlivé prvky před poškozením elektrostatickým nábojem. Hladký
povrch,tloušťka 2 mm , snadny k udržovani v čistotě. Rohož je používána  přes elektroniký, inženýry a v počítačovych
službach

Výhody:

odolnost vůči fyzickým silám
vynikající odolností proti oleji a většině rozpouštědel
vhodná pro opravu polovodičových systémů, mobilních telefonů, výrobce elektronických a počítačových součástí nebo
do chemických laboratoří
udržovani stejnecho potenciálu jako má součástka nebo ćlovek

Specifikace:

rozměry 10000 x 1200 x 2 mm
povrchový odpor

strana zelena 108-109Ω
strana černá 103-105Ω

hladký povrch
bez ochranného vodiče 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antistatick-tepluvzdorn-podloka-10m-x-1-2m-x-2mm-zelen-role-p-5025.html
http://www.tcpdf.org

